
 
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 
г.Таганрог 

Ростовская область 
 

РЕШЕНИЕ № 13 
 
27.01.2005                                     г.Таганрог 
 
Об избрании депутатов в состав 
постоянных комиссий  
Городской Думы города Таганрога 
 

В соответствии с Положением «О Городской Думе города Таганрога», 
утвержденным Решением Городской Думы  от 29.01.2004 №644, Положением «О 
постоянных комиссиях Городской Думы города Таганрога», утвержденным Решением 
Городской Думы от 27.01.2005 №11, в целях образования постоянных комиссий 
Городской Думы, Городская Дума 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Избрать следующих депутатов в состав постоянных комиссий Городской Думы: 
1.1. по бюджету, налогам и экономической политике: 

− Бондаренко Галину Николаевну; 
− Киселева Александра Алексеевича; 
− Кобеца Николая Ивановича; 
− Шутова Василия Алексеевича. 

1.2. по  жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту:  
− Балабанова Валентина Валентиновича; 
− Коновалова Сергея Васильевича; 
− Лагунова Виктора Валентиновича; 
− Леонова Виктора Петровича; 
− Третьякова Игоря Викторовича. 

1.3. по социальной политике, труду и защите прав граждан: 
− Гнездилову Наталью Борисовну; 
− Липало Веру Михайловну, 
− Ригерта Давыда Адамовича. 

1.4. по строительству, градорегулированию и муниципальной собственности: 
− Алентьева Николая Алексеевича; 
− Головина Алексея Николаевича; 
− Мирошниченко Виталия Федоровича; 
− Пестереву Татьяну Васильевну. 

1.5. по местному самоуправлению:  
− Артемову Елизавету Александровну; 
− Матыко Константина Анатольевича; 
− Петрунина Владимира Николаевича; 
− Сергееву Наталью Ивановну; 
− Селиванова Валерия Викторовича; 
− Сироту Елену Валерьевну; 
− Стаховского Владимира Леонтьевича; 
− Стефанова Юрия Владимировича; 
− Фролову Аллу Александровну. 



 
2. Постоянным комиссиям провести организационные мероприятия по выборам 

председателей соответствующих комиссий. 
 
3. Считать утратившим силу Решение Городской Думы от 03.12.2002 № 394 «Об 

утверждении нового состава постоянных депутатских комиссий в Городской Думе           
города Таганрога». 

 
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы Стефанова Ю.В. 
 

 
 
Глава городского самоуправления             Н. Федянин 
 
 
 
Председатель Городской Думы    Ю. Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
- Администрация города 


